
 

VÝHODY Strider Bike oproti jiným odrážedlům 

 • Patří k nejlehčím odrážedlům na trhu. 

 • Pro děti od 18 měsíců do 4-5 let, tzn., že nemusíte kupovat jiné další odrážedlo, až dítě povyroste.  

 • Ušetříte za další odrážedlo, protože nemusíte kupovat větší, až dítě povyroste. 

 • Má sportovní design. 

 • Využití po celý rok. Odrážedlo lze totiž použít i v zimě díky lyžím Ski Snow.  

 • Sedlovku i řidítka lze posouvat v závislosti na výšce dítěte. 

 • Výběr ze tří verzí a velký výběr příslušenství.  

 



Poznámka: 

Ve verzi Sport a Pro je v balení kratší sedlovka (nastavení posedu od 28 do 41 

cm) a delší XLsedlovka (až na 48 cm), řidítka (nastavení od 46-56 cm); ochrana 
řidítek, rychloupínáky 
 

Ve verzi Classic je v balení kratší sedlovka (nastavení posedu od 28 cm do 
41cm), řidítka (nastavení od 46cm do 56cm) 

  

Příslušenství 

Brzda   •   dresy   •   chrániče   •   lyže   •   gripy   •   kola   •   XL řidítka 

 
  

 

 

 

 


